



ZAKŁAD
GOSPODARKI
MIESZKANIOWEJ



44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17

tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl

DZP.1120.0009.2015

Rybnik, 23.04.2015 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 23.04.2015 r.

dot. przetargu nieograniczonego na
„Remont kapitalny dachu budynku przy ul. Paderewskiego 35 w Rybniku”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, mimo iż nie jest do tego zobowiązany, z uwagi na fakt, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po terminie przewidzianym na jego złożenie.

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie:

Zawracamy się z prośbą o podanie informacji, czy dla spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia wystarczające będzie wykazanie, że Wykonawca wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem składania ofert a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 100.000,00 zł brutto (sto tysięcy złotych), na zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków polegającą na remoncie dachu z dachówek + dołączenie referencji w zakresie wskazanym powyżej?; czy też dodatkowo należy dołączyć do oferty referencje dotyczące najważniejszych robót? – zgodnie z zapisem V 2.b) SIWZ

Odpowiedź:

W zakresie wykazania spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego wiedzy i doświadczenia należy wykazać w załączniku nr 4 (Wykaz wykonanych robót), że Wykonawca wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem składania ofert a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 100.000,00 zł brutto (sto tysięcy złotych), na zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków polegającą na remoncie dachu z dachówek oraz należy dołączyć dowody potwierdzające, czy wykazane roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące czy wykazane roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.